EVANNATVR dictum est ventiletur vel moveatur: a vannu, in qua legumina ventilantur. Pomponius Pannuceatis:

díxi ego illud futúrum. in prima vólvest; vix haerét miser.
évannetur! ét mea fecero ópera ut fiat ócius.

20 **Lucilius Satyrarum lib. VII:**

hunc molere, illam autem [ut] frumentum vannere lumbis.

idem lib. VIII:

creisabit, ut si frumentum clunibu' vannat.

Varro de re rustica: ut quod levissimum est in eo atque 25 appellatur acus ac palea evannatur foras extra aream.

VAFRVM est callidum et quasi valde Afrum et urbanum. Pomponius Praecone posteriore:

tergum várium, linguam autém vafram.

M. Tullius de republica lib. III: non sunt in disputando vafri, 30 non veteratores, || non malitiosi. Afranius Divortio:

1 qui conére noctu clanculum
rus ire, dotem né remittas, pró vafer,
non est ut latites ét nos ludas díutius.

PARTICVLONES dicti sunt coheredes, quod partes patrimonii 5 sumant. Pomponius Praecone posteriore:

13 Titinius Setina || 17 Pomponius Pannuceatis || 20 Luc. I. VII || 22 Luc. I. IX || 24 I, 52, 2 || 26 Pomponius Praecone posteriore || 29 III, 11, 26 || 30 Afranius Divortio || 5 Pomponius Praecone posteriore.

12 iam add. **M.** — ubi conspexit *Bothius*. — mirifice tu in ras. **H.** — trullam *H₂*, *G.* — 13 Titinnius *L₂*, *H.*, *G.* — 14. 15 gubernator — valentia add. docti; cf. 503; 87; 249; 186 fervit; confutare; valentia. — magnus cdd. pr. *H₁*. — paula leg. pg. 87; paulo cdd. h. l. — tua *L₁*. — 16 Evaannatur *Quicheratus*; Evannétur v. — ventiletur *L₁*. — bannu *L₁*; vanno, sed o in ras. *Bamb.* — 18 in add. m. 2 *H.* — volvast *M*, valva est v. — heret *C.* — miser *Bothius*, misera cdd. — 19 et mea fecero opera ut fiat ocus *M*, et m. ocus op. ut fiat fec. cdd. — 21 ut frum. *id.*; ut del. *M.* — vannaere *H₁*. — lumbis *Me*, tum vis cdd. — 23 creisabit *M* (crissábitque *Dousu patr*); f. crusabit; cf. comm. in *Luc. IX*, 42; cursavit cdd. — 24 re add. in *L* m. 2. — add. v. lib. 1; om. edd. saec. XV, *L*, *G*, *P*; itaque etiam ab *H* abesse probabile est. — levis levissimum *H₁*. — 25 accus *L₁*. — ac palea om. *Varr. libri*. — paleae vannatur *L*, *H.* — area cdd. — 28 lingavam, fact. ex lingavum, si recte intellego *Sieversium*, *H*; linguam *L*, *G.* — autem add. *M.* — 29 afri *L*, *H₁*. — 1 clamculum *L₁*. — 2 rus ire *Gulélm.*, brusire *C.* — remittas, pro *M*; remittat *L*, repromittat *G*, item puncto supra ultimam litt. add. m. 2 *H*; repromittas v. — 3 non est *M*, honeste v. — laudas *L*, *H₂*, *G.*

ágé modo, sta gárrí; produc párticulonés ántibus.